*Vineatur in longo spatio tamen, atque labascit.*

Per translationem accipitur pro animo concidere, frangere, & de primitiva constantia excidere. ¶ *ταργάτη λαβᾶς, υπό μαθάδη*. Terent. Eunuch. Labascit vinctus uno verbo, quam citò ! ¶ Reperitur & labascor, deponens neutr. Vario rerum divin. lib. 7. Postquam vidit misericordia labasci mente infirmam populi. Nonius.

**Labör**, eris, lapsus, à *λαβῆν*, κατ' ἀριθμόν. Cado, tuo, corrue, dilaber. ¶ *ταργάτη λαβᾶς, υπό μαθάδη*. GALL. Choir peu à peu, desfaillir, s'écouler, passer. ITAL. Cascare, sdrucciolare, scorrere. GERM. Rollen hinsinken. HISP. Caer, deslizarse, deleznarse. ANGL. To fall, to slide, to do amiss. ¶ Cicer. de Arusp. resp. Ut aliquis lapsus de cælo cæsus hominum adest.

*Hinc nobis placidus per tempora labitur annus.*

Tibull. lib. 4.

*Inque sinum mœsta labitur imber aqua.*

Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

*Nunc ubi perfusa est Alea labente juventus.*

Idem Eleg. 12. lib. 3.

*Non qui soletur, non qui labentia tardè*

*Tempora narrando fallat, amicus adest.*

Idem Eleg. 3. lib. 3. Trist. Soluta & velut labens toga. Quintil.

*— tacito passu labentibus annis.*

Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Labantes, sive labentes malas contigere. Suet. in August. cap. 99. Labente re. Livius 4. ab Vrb. quod supra dixerat præcipiti. Item Lapsi mente, i. futili. Suet. in August. cap. 48. & Senec. epist. 36. ¶ Interdum idem est, quod in desuetudinem abire, sive exoletere. Liv. in prafat. lib. 1. Labente dejude paulatim disciplina. ¶ Aliquando errare, falli, peccare. Cic. 1. de finibus. Epicurus autem, in quibus sequitur Democritum, non ferè labitur. ¶ Labi etiam dicuntur ii, qui in lubrico figentes vestigia, in terram ruunt.

**Lâpsus**, us : Ruina, casus. ¶ *ταργάτη λαβᾶς, υπό μαθάδη*. GALL. Cheute, coulement, glissement. ITAL. Rovina, errore. GERM. Ein fall, schläpfung. HISP. Resvaladero, cayda. ANGL. A fall, a sliding. ¶ Plin. lib. 7. cap. 37. Et victor supra in fenceta lapsu scalarum exanimatus est. ¶ Per translationem accipitur pro errore, vel culpa per imprudentiam admissa. Idem lib. 5. cap. 1. Hand alio ficti proniore lapsu, quam ubi falsa rei gravis author existit. ¶ Item lapsus, iterum progressus, apud Virg. 2. Æneid.

*At gemini lapsu delubra ad summa dracones*

*Effugiant.*

¶ Lapsus rotarum, à Virg. 2. Æneid. dicuntur, quasi labiles rotæ, quibus scilicet subjectis, facilius laberetur ingens ille equus ligneus.

**Lapsus**, a, um, partic. qui cecidit. Cic. pro lege Manil. De cælo lapsus intuentor. Lapsus rebus datus princeps. Senec. cap. 17. al. 36. de consul. ad Polyb.